
en 

tes. MARIATERESAMONWPO LA neell 
SECRETARIA ACADEMCA Y  

FACill '4) L r" 

CCti.,14 klm fri(1091(3411 911tTyll 
• 41,  aqiqe 

,14 147 4.15 ,5,Lie 
iiv"áfiqt dllekki«i4 , 	. 

Uta, 31 áp Mosto do 8.012 

EXP-EXA; 11.121/06 Cuerpo 11 

RESD-EXA; 443/2012 

VISTO la Nota Exa N° 934/12, mediante la cual el Dr. Erico Oscar Frigerio comunica su 
reintegro al cargo de Profesor Regular Asociado — Dedicación Simple de la asignatura Física 
Ambiental, que ocupa en esta Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante RESCD-EXA: 027/2012, se le otorgó al Dr. Frigerio licencia extraordinaria 
sin goce de haberes en el mencionado cargo, desde el 01/02/12. 

Que se emite el instrumento legal correspondiente, teniéndolo por reintegrado al cargo de 
Profesor Regular Asociado — Dedicación Simple, a partir del día lunes 02 de julio do 2012. 

POR ELLO y un uso de las atribuciones que lo son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por reintegrado, a partir del 02 de julio de 2.012, al Dr. Erico Oscar 
FRIGERIO al cargo de Profesor Regular Asociado — Dedicación Simple de la asignatura Física 
Ambiental que ocupa en esta Facultad. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase Saber a: Dr. Erico Oscar Frigerio, Departamento de Física, Departamento 
Personal. Siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. 
Cumplido, archívese.- 


	Page 1

